subiacet imperium, de medio sublato, eiusq; olim fu-  
 nere Regio Cracouia feria secunda post festum S. Ia-  
 cobi Apostoli in Basilica Diui Polonorum Patroni  
 Praesulis Stanislai in Castro Cracouiensi sita, honori-  
 ficientissimè sepulto, ceremoniis ad hoc dignissimis fu-  
 neralibusq;, prout tantæ expediebat Maiestati, non  
 minus reuerenter, quàm etiam deuotè & lugubriter  
 adhibitis. Tandem immediatè sepultura peracta,  
 fuit per nos uniuersos, qui Cracouia iusta funeri sol-  
 uimus, electioni futurae Maiestatis Regiae dies & lo-  
 cus huc Petricouiam ad praesentem Conuentionem ge-  
 neralem decretus, deputatus & assignatus, decreto  
 communi mediante praesentium Dominorum Prala-  
 torum, & Baronum Regni sepulturae Regiae inter-  
 essentiu absentiuq; accedente consensu. Fuereq; uni-  
 uersi Principes ac Praelati spirituales ac seculares, Ba-  
 rones, nobiles, milites, & communitates Terrarum  
 & Ciuitatum de iure ac consuetudine ad electionem  
 Regiam pertinentium, edictis proclamationum pu-  
 blicis, ac literis & nuntiis eam ipsam electionem  
 praefixam intimantibus, denunciantibusq;, uocati &  
 conuocati, ut nobiscum unà pro eligendo futuro Rege

ac Domino aut conuenirent, aut Nuncios cum mandatis dirigerent, ad presentem electionem conuentionemq; Petricouensem, pro diebus deputatis, in presentem vsq; diem per continuationem sequentibus: ubi dum cum uniuersis dominis Principibus & Prelatis spiritualibus & secularibus, militibus, Nobilibus, communitatibusq; Terrarum & ciuitatum coparentibus & presentibus, absentiumq; Nunciis, iniremus consilia, tractatus & deliberationes pro eligendo Serenissimo Domino Rege futuro, proq; aliis necessitatibus euentibusq; publicis in melius ordinandis. Tandem nobis Friderico, miseratione diuina Cardinali, ueluti Archiepiscopo Gnesnensi, & Regni Primati, consilii ordinem & electionis progressum proponentibus, uocatorum non coparentium absentia non obstante, per nos & uniuersos Prelatos spirituales & seculares Barones & Consiliarios, nostro & absentium nomine, ad electionis decretum, in Dei nomine, processum erat, die & loco infra scriptis. Qua Missa de Spiritu S. cantata & audita, ac ceremoniis, consiliis, tractatibus, deliberationibus, conclusionibus de more atque iure pramissis: nos qui supra

Hæc uerba in aliis inuestituris Regū uidere licet.

præ Prelati & Barones vniuersi, ad quod istud de iure ac consuetudine Regni eiusdem pertinet, unà cum Nunciis & Oratoribus præclari Principis D. Conradi Ducis Masouia, ac Magnificorum D. Ioannis Stephan Voievvoda Moldauia, aliorumq; Principum, Prælatorum & Baronum Regni absentium, cū literis & sufficientibus mandatis ad electionem præsentem missis, nomine suorum principalium comparentibus & electioni interessentibus, decretum electionis diximus, pronunciauimus, & promulgauimus, dicimusq; pronunciamus sic: Quia non ex affectione carnali, personali, sed inspirante Spiritus almi gratia, votis, voluntatibus, affectionibus, desideriis vnanimibus, nemineq; ex nobis (operante Spiritus eiusdem gratia) à votis & voluntatibus vnanimibus discrepante, Sereniss. Principem D. Alexandrum, Dei Gratia, Ducem Lithuania, Samogitia, Russia, Kijouia, dominum & heredem, &c. dominum nostrum gratiosissimum, sicut ius libera electionis nobis competiit, & competere iure consuevit, decreuimus eligendum in Regem Polonia, olim Serenissimi D. Ioannis Alberti nuper vitæ defuncti Re-